урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди, щодо зміни ціни на масло
вершкове 73% відповідно до специфікації № 2 та
викласти роділ 4 - Ціна договору пункт 4.1.
Договору в наступній редакції: Ціна договору
становить 99 830,00 грн. (дев’яносто дев’ять тисяч
вісімсот тридцять гривень 00 коп.), без ПДВ.